
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 시립미술관 ~ 시립미술관

부서: 시립미술관
정책: 친화력있는 사회교육기관
단위: 연구 및 수집, 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립미술관 5,695,000 5,558,590 136,410

친화력있는 사회교육기관 3,073,839 2,956,939 116,900

연구 및 수집, 보존 1,134,821 1,084,624 50,197

연구 및 소장품 확보, 관리 1,134,821 1,084,624 50,197

201 일반운영비 112,467 62,270 50,197

01 사무관리비 73,969 41,020 32,949

  기증작품 사진촬영                35,000                  0           35,000

  일반운영비 5% 절감
              △2,051                  0          △2,051

  50,000*700점

    경정 41,020,000원*95%-기정 41,020,000원

02 공공운영비 38,498 21,250 17,248

  기증작품보험료                18,310                  0           18,310

  일반운영비 5% 절감
              △1,062                  0          △1,062    경정 21,250,000원*95%-기정 21,250,000원

수준높은 전시추진 594,753 545,872 48,881

기획전시 추진 525,663 474,712 50,951

201 일반운영비 412,396 371,995 40,401

01 사무관리비 363,217 321,070 42,147

  액자 및 판넬제작                 6,000                  0            6,000

  도록 제작                20,000                  0           20,000

  원고번역료                   900                  0              900

  홍보물 제작                 8,000                  0            8,000

  슬라이드 촬영 및 인화                10,000                  0           10,000

  영상장비, 작품설치 물품 임차
                2,000                  0            2,000

  전시안내판 제작                 1,300                  0            1,300

  작품운송, 포장 및 설치                10,000                  0           10,000

  일반운영비 5% 절감
             △16,053                  0         △16,053

  200,000*30개*1회

  20,000*1,000부*1회

  90*10,000자*1회

  8,000,000*1회

  50,000*200점*1회

    2,000,000*1식*1회

  1,300,000*1회

  10,000,000*1회

    경정 321,070,000원*95%-기정 321,070,000원

02 공공운영비 49,179 50,925 △1,746

  도록발송 우편요금                   800                  0              800

  일반운영비 5% 절감
              △2,546                  0          △2,546

  2,000*400부*1회

    경정 50,925,000원*95%-기정 50,925,000원

202 여비 8,389 8,639 △250

03 국외업무여비 4,750 5,000 △250

  국외업무여비 5% 절감
                △250                  0            △250    경정 5,000,000원*95%-기정 5,000,000원

203 업무추진비 3,800 4,000 △200

03 시책추진업무추진비 3,800 4,000 △200

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △200                  0            △200    경정 4,000,000원*95%-기정 4,000,000원

206 재료비 53,900 42,900 11,000
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부서: 시립미술관
정책: 친화력있는 사회교육기관
단위: 수준높은 전시추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 53,900 42,900 11,000

  전시작품 좌대 제작                 2,000                  0            2,000

  작품설치 이동공간 조성 및 도색
                9,000                  0            9,000

  200,000*10개*1회

    3,000,000*3식*1회

상설전 전시회 52,201 53,736 △1,535

201 일반운영비 29,165 30,700 △1,535

01 사무관리비 27,455 28,900 △1,445

  일반운영비 5% 절감
              △1,445                  0          △1,445    경정 28,900,000원*95%-기정 28,900,000원

02 공공운영비 1,710 1,800 △90

  일반운영비 5% 절감
                 △90                  0             △90    경정 1,800,000원*95%-기정 1,800,000원

용두산미술관운영 16,889 17,424 △535

201 일반운영비 10,165 10,700 △535

01 사무관리비 7,885 8,300 △415

  일반운영비 5% 절감
                △415                  0            △415    경정 8,300,000원*95%-기정 8,300,000원

02 공공운영비 2,280 2,400 △120

  일반운영비 5% 절감
                △120                  0            △120    경정 2,400,000원*95%-기정 2,400,000원

다양한 시민참여 프로그램운영 50,111 51,530 △1,419

사회교육프로그램 운영 37,000 37,950 △950

201 일반운영비 18,050 19,000 △950

01 사무관리비 18,050 19,000 △950

  일반운영비 5% 절감
                △950                  0            △950    경정 19,000,000원*95%-기정 19,000,000원

문화행사운영 13,111 13,580 △469

201 일반운영비 8,911 9,380 △469

03 행사운영비 8,911 9,380 △469

  일반운영비 5% 절감
                △469                  0            △469    경정 9,380,000원*95%-기정 9,380,000원

즐거운 관람문화조성 1,294,154 1,274,913 19,241

미술관환경 및 서비스개선 52,685 64,054 △11,369

101 인건비 17,126 27,608 △10,482

10 기간제근로자등보수 17,126 27,608 △10,482

  사회교육 운영보조 및 관람객 안내
             △10,482                  0         △10,482    경정 0원-기정 10,482,000원

201 일반운영비 16,859 17,746 △887

01 사무관리비 14,959 15,746 △787

  일반운영비 5% 절감
                △787                  0            △787    경정 15,746,000원*95%-기정 15,746,000원
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부서: 시립미술관
정책: 친화력있는 사회교육기관
단위: 즐거운 관람문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 1,900 2,000 △100

  일반운영비 5% 절감
                △100                  0            △100    경정 2,000,000원*95%-기정 2,000,000원

미술관 시설 등 운영 관리 1,241,469 1,210,859 30,610

201 일반운영비 367,488 386,828 △19,340

01 사무관리비 31,023 32,655 △1,632

  일반운영비 5% 절감
              △1,632                  0          △1,632    경정 32,655,000원*95%-기정 32,655,000원

02 공공운영비 336,465 354,173 △17,708

  일반운영비 5% 절감
             △17,708                  0         △17,708    경정 354,173,000원*95%-기정 354,173,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  시책추진업무추진비 5% 절감
                 △50                  0             △50    경정 1,000,000원*95%-기정 1,000,000원

307 민간이전 324,384 274,384 50,000

05 민간위탁금 324,384 274,384 50,000

  전시장관리 및 안내               211,070            161,070           50,000  경정 211,070,000원

행정운영경비(시립미술관) 2,621,161 2,601,651 19,510

인력운영비 2,502,763 2,481,591 21,172

인력운영비 2,502,763 2,481,591 21,172

101 인건비 2,369,603 2,348,431 21,172

09 무기계약근로자보수 41,843 20,671 21,172

  관람객 안내원                21,172                  0           21,172

    ·인부임                19,340                  0           19,340

      -기본급                 7,819                  0            7,819

      -근속가산금                   782                  0              782

      -기말수당                 3,287                  0            3,287

      -명절휴가비                   782                  0              782

      -연차유급휴일수당
                  348                  0              348

      -유급휴일수당                 1,902                  0            1,902

      -가계보조비                   360                  0              360

      -교통비                 1,680                  0            1,680

      -대민봉사비                   600                  0              600

      -정액급식비                 1,320                  0            1,320

      -휴일근무수당                   460                  0              460

    ·비인부임                 1,832                  0            1,832

      -고용보험료                   252                  0              252

      -국민연금보험료                   871                  0              871

      -산재보험료                    97                  0               97

  30,662*1명*255일

  7,819,000*10%

  9,858,851*4/12

  7,819,000*1.2/12

         981,571/226*8시간*10일

  30,662*1명*62일

  30,000*1명*12월

  140,000*1명*12월

  50,000*1명*12월

  110,000*1명*12월

  15,331*30일

  19,340,000*1.3%

  19,340,000*4.5%

  19,340,000*0.5%
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부서: 시립미술관
정책: 행정운영경비(시립미술관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      -국민건강보험료                   492                  0              492

      -노인장기요양보험부담금                    20                  0               20

      -피복비(동복)                   100                  0              100

  19,340,000*2.54%

  492,000*4.05%

  100,000*1회

기본경비 118,398 120,060 △1,662

기본경비 118,398 120,060 △1,662

201 일반운영비 55,438 57,100 △1,662

01 사무관리비 55,438 57,100 △1,662

  일반운영비 5% 절감
              △1,662                  0          △1,662    경정 33,250,000원*95%-기정 33,250,000원
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